— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕235 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《2023 年度中学语文课堂展示大会暨
“读书种子计划”读书经验交流活动的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区管委会教科卫局，市直属学校：

中国教育学会中学语文教学专业委员会定于 2023 年 10 月

25- 28日在湖北宜昌举办2023年度中学语文课堂展示大会暨“读

书种子计划”读书经验交流活动，现将活动有关文件转发给你们

（见附件 1、2、3），并就我院组织教师参加此次活动有关事宜

通知如下：

一、我省选派的选手为海南省 2022-2023 年初中语文课堂教

学评比大赛一等奖第一名上海外国语学校三亚附属学校倪海山

老师。

二、海南省初中语文学科三支队伍成员中

的三亚教师，我市、区研训部门语文教研员，

三亚市吴家英初中语文卓越教师工作室成员

(名单见附件 4、5)、语文骨干教师，经学校同

意参会者，请按照文件要求做好报名工作，会务组通过后，于

— 2 —三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 27 日印发

10月 20日前扫描右侧二维码填报相关信息，以便我院统一汇总。

三、其他要求参照附件执行，参会人员相关费用回本单位报

销。

附件：1.转发《中国教育学会中学语文教学专业委员会关于

举办 2023 年度中学语文课堂展示大会暨“读书种子

计划”读书经验交流活动的通知》的通知

2.中国教育学会中学语文教学专业委员会关于举办

2023 年度中学语文课堂展示大会暨“读书种子计划”

读书经验交流活动的通知

3.中国教育学会中学语文教学专业委员会关于公布

2023 年度中学语文课堂展示大会现场展示教师名单

的通知

4.海南省初中语文学科三支队伍成员名单

5.雁领天涯吴家英初中语文卓越教师工作室成员

名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 27 日

（联系人：吴家英；联系电话：13379840905）

（此件主动公开）